Assortimento di base
Siamo il vostro partner di riferimento per soluzioni d’illumina-
zione di altissimo livello.
Oltre alla vendita al dettaglio di prodotti di elevata qualità,
offriamo consulenze, progettazioni e realizzazioni di progetti
chiavi in mano. Il nostro assortimento comprende più di
500.000 articoli distribuiti tramite le nostre sedi di Bolzano (I)
ed Innsbruck (AT).

(regolabile con interrutore)
 Fascio di luce (gradi): 110
 Accessori:
 Kit d’emergenza di 3 ore
 Sensore di movimento con raggio 6 m
 Copertura di sostituzione
Lampada a LED per un’illuminazione omogenea.
Descrizione Colore della luce
(K)
Lumen
(Lm)
Watt
(W)
Dimensione
(mm)
KSL-280 3.000 · 4.000 900 · 1.000 12 280 × 95
KSL-360 3.000 · 4.000 1.350 · 1.450 18 360 × 95
KSL-410 3.000 · 4.000 2.550 · 2.800 32 410 × 95
KSL-500 3.000 · 4.000 3.200 · 3.550 40 500 × 95
Luxero
INTERNO 50
MWL
 Grado di protezione:

(regolabile con interrutore)
Lampada a parete ed a soffitto con illuminazione omogenea su tutto il
corpo illuminante.
   Possibilità di scelta tra due livelli di luminosità attraverso un
interruttore
   Leggera illuminazione del soffitto
   Montaggio semplice grazie ad una staffa di montaggio separata
Descrizione Colore della luce
(K)
Lumen
(Lm)
Watt
(W)
Dimensione
(mm)
MWL-R220 3.000 · 4.000 1.000 · 1.500 10 · 15 220 × 53
MWL-R270 3.000 · 4.000 1.800 · 2.400 18 · 24 270 × 53
MWL-R400 3.000 · 4.000 2.900 · 3.800 29 · 38 400 × 65
MWL-Q210 3.000 · 4.000 1.000 · 1.500 10 · 15 210 × 210 × 50
MWL-Q260 3.000 · 4.000 1.800 · 2.400 18 · 24 260 × 260 × 43
MWL-Q400 3.000 · 4.000 2.900 · 3.800 29 · 38 400 × 400 × 63
Luxero
MWL-R MWL-Q
MWL-L
INTERNO 51

Watt
(W)
Dimensione
(mm)
HBS-80 4.000 9.000 80 248 × 172
HBS-160 4.000 18.400 160 388 × 172
HBS-200 4.000 23.000 200 388 × 172
Descrizione Colore della luce
(K)
Lumen
(Lm)
Watt
(W)
Dimensione
(mm)
FPC-15 4.000 2.100 · 1.800 · 1.500 · 1.200 15 · 13 · 11 · 9 636 × 103 × 84
FPC-34 4.000 4.800 · 4.100 · 3.450 · 2.750 34 · 29 · 24 · 19 1.176 × 103 × 84
FPC-42 4.000 6.000 · 5.150 · 4.300 · 3.450 42 · 36 · 30 · 24 1.506 × 103 × 84
FPC-55 4.000 8.000 · 6.850 · 5.700 · 4.500 55 · 47 · 39 · 31 1.506 × 103 × 84
FPC
 Grado di protezione: IP66
 Classe di isolamento: I
 Materiali: